
SÅLD

REF. JAV43377

2 555 000 € Hus/Villa - Såld
Nybyggd hus/villa med 5 Sovrum med 295m² terrass till salu i Cumbre del Sol
Spanien »  Costa Blanca »  Cumbre del Sol »  03726

5
Sovrum  

6
Badrum  

690m²
Planlösning  

1.058m²
Totalyta  

295m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Modern villa med 5 sovrum, en utsiktsplats för att
beskåda Medelhavet, Denia, Costa Blanca.

Villa La Nao, en fastighet i modern stil som är trogen marken och dess miljö.
Fastigheten är byggd på en spektakulär tomt på 1 050 m², varifrån du kan njuta av
unik havsutsikt, från Granadella, genom Cap D'Or, till Peñon de Ifach, utan att glömma
Ibiza de dagar då horisonten är klarare.

Villa La Nao är fördelat på 3 förskjutna våningar, med rymliga terrasser, i det
exklusiva Residential Jazmines-området (Residential Resort Cumbre del Sol), en
utsiktspunkt från vilken man kan betrakta Medelhavet.

Huset nås från gatan genom det övre planet, husets entréhall är den centrala kärnan
på denna våning, ansluten till garaget med kapacitet för 2 fordon, två dubbelrum, ett
komplett badrum och en terrass med ett stort fönster med enastående utsikt.

Härifrån når vi huvudvåningen i huset, där det stora sovrummet ligger, med ett
omklädningsrum och eget badrum. Ett rymligt vardagsrum, fullt utrustat kök med
förråd och gästtoalett. Hela denna våning är ansluten till utomhusområdena, med
flera verandor, med en spektakulär ändlös pool med jacuzzi, pergola att placera
grillen i, utedass, en fullt mogen trädgård och spektakulär havsutsikt, perfekt för att
njuta av medelhavsklimatet, sola, äta utomhus; sammanfattningsvis lever vid
Medelhavet.

Villa la Nao fortsätter att överraska oss och på bottenvåningen finns det fjärde
sovrummet i denna fastighet, med eget badrum och en stor garderob, ett mångsidigt
område för att installera ett gym, ett kontor eller vad den nya ägaren vill ha, även
med ett badrum. Alla med privat terrass, veranda och fantastisk havsutsikt.

Jazmines, ett paradis som vetter mot Medelhavet, ligger i ett av de mest exklusiva
områdena i Cumbre del Sol Residential Resort.

En unik och harmonisk arkitektonisk ensemble, där villorna har designats för att
njuta av den underbara enklaven där de ligger, där havet och naturen är närvarande
hela tiden.

lucasfox.se/go/jav43377

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Jacuzzi, Garagem,
Parkering, , Walk-in closet , Utrustat kök,
Uppvärmning, Solpaneler, Panoramautsikt,
Nybyggd, Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Dubbla fönster,
Chill out plats, Balkong
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Stora villor med modern arkitektur och syd-sydvästlig inriktning. Ett idealiskt område
för dem som vill förvärva en unik villa, med en exklusiv design, med högsta
kvalitetsstandard, i ett bostadsområde där integritet är en prioritet, med en
infrastruktur och landskapsarkitektur som matchar villorna det inhyser.

Med ett avundsvärt läge, intill spektakulära vikar och stränder, omgivet av natur, med
unika gastronomi- och fritidsalternativ med bra förbindelser till två internationella
flygplatser mindre än 100 km bort, och strategiskt beläget mellan Alicante och
Valencia, ett paradis på norra Costa Blanca.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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